
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/28 資料購入費 書籍代 2,160 417,840

2 5/10 調査研究費
JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成28年4月～9月分)

64,800 353,040

3 5/11 広報広聴費 郵送料(議会報告及び意見聴取はがき) 270,348 82,692

7/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 502,692

4 9/24 事務費 事務用品代(5,399円×50%) 2,699 499,993

5 9/28 調査研究費
日本会議年会費
(平成28年9月～平成29年8月分)

10,000 489,993

6 9/29 調査研究費
JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料
(平成28年10月～平成29年3月分)

64,800 425,193

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 845,193

7 10/19 資料購入費 書籍代 2,160 843,033

8 10/19 事務費 事務用品代 3,622 839,411

9 11/30 事務費 パソコン代(206,906円×50%) 103,453 735,958

10 12/2 事務費 事務用品代 2,639 733,319

11 12/19 事務費 事務用品代 1,036 732,283

12 12/20 調査研究費
旅費(10/29～11/2)
大韓民国(公務)、ソウル、東京都千代田区

26,206 706,077

13 12/20 調査研究費 旅費(11/14)東京都千代田区 34,982 671,095

14 12/20 調査研究費 旅費(11/21～22)佐賀県佐賀市 44,946 626,149

15 12/26 広報広聴費

往復はがき印刷、宛名ラベル印刷及び宛
名ラベル貼り作業、往復はがき代
(県政報告会案内用)

211,166 414,983

16 1/3 資料購入費 書籍代 2,057 412,926

17 1/11 広報広聴費 はがきデザイン料(県政報告会案内用) 19,440 393,486
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18 1/16 調査研究費
土佐経済同友会平成29年度会費
(平成29年1月～12月分)

50,000 343,486

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 763,486

19 2/10 広報広聴費
県政報告会場設営費及び県政報告DVD
編集作成代

140,400 623,086

20 3/3 広報広聴費
はがき及び宛名ラベル印刷、ラベル貼り作
業代(2月定例会一般質問の傍聴案内用)

82,194 540,892

21 3/3 広報広聴費
はがきデザイン料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用)

12,960 527,932

22 3/3 調査研究費 旅費(1/19)神奈川県横浜市 59,622 468,310

23 3/15 広報広聴費
切手代・後納郵送料
(2月定例会一般質問の傍聴案内用はがき)

49,036 419,274

24 3/21 事務費
携帯電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

48,065 371,209

25 3/28 広報広聴費
デザイン料
(議会報告及び意見聴取はがき)

7,560 363,649

26 3/28 広報広聴費
はがき及び宛名ラベル印刷、ラベル貼り作
業代(議会報告及び意見聴取はがき)

140,317 223,332

27 3/28 広報広聴費 郵送料(議会報告及び意見聴取はがき) 105,040 118,292

28 3/28 事務費 携帯電話本体代金(8,640円×50%) 4,320 113,972

29 3/30 調査研究費 旅費(4/1～3/30) 115,306 △ 1,334

合　　　　計 1,680,000 1,681,334 △ 1,334
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